§. 10.

DE ORACULORUM LIBRO OCTAVO.

Libri octavi versus admodum boni sunt et accommodati ad regulas
antiquorum oraculorum. Itaque de caesuris non est, quod dicam. Se-
misseptenariam quinquies inveni, v. 32. 311. 480. 481. 487. Sine
caesura est v. 436, sed videtur corruptus esse. V. 385 transpositione
verborum sanandus est et propter Od. 1, 293 legendum videtur:

καίουσιν σάρκας τε καὶ δοτεα μιελόεγτα.

Praeterea v. 187:

πιστοπορθεῖς, ψευδέσσι λόγοις δύσφημα χέοντες
pro *πιστοπορθεῖς* puto legendum esse *πιστολέται*, quod Orac. II, 263
exstat. V. 196:

καὶ ὄπόταν παῖς ποθ' ἵερὸς δολόφονα πάντων
legendum est *τισθ'* e correctione Alexandri et *δολιόφονα*. V. 208
correxit Alexander. V. 440:

σῶ παιδὶ πρὸ κτίσεως πάσης στέρονοι πεφυκὼς
σύμβουλος,

praepositionem *πρὸ* a pio interpolatore profectam esse censeo. V. 451 sq.:

'Ηέλιος, μήνη, χορὸς ἀστρων, οὐραὶ τὸ ἥμαρ
εὐφρόνη, ὑπνος, ἔγερσις, πνεῦμα καὶ ὅρμη,

I. *οὐραὶ πάντα vel μακρὰ*, nam *ἥμαρ* cum *οὐραὶ* coniunctum ineptum est. Contra v. 452 post *εὐφρόνη* inserendum est *ἥμερα*, quod prioris vocabuli locum in codicibus F L R obtinuit. V. 488 I. *οὐποτε* pro *οὐδέποτε*. Molestus est creticus *σταργανωθὲν* pro dactylo positus v. 478, sed ferendus videtur quoniam aliter hoc vocabulum, quod sensus tamen flagitat, versui aptari non potuit.

Brevis syllaba producitur in caesura semiquinaria v. 44. 181 (quamquam vocabula *σποριμων πληθὺν* puto transponenda esse). 276. 425. 426. semiseptenaria v. 88, semiternaria v. 27. 87. 335. 431. At v. 175 corruptus est. V. 244:

σῆμα δέ τοι τότε πᾶσι βροτοῖς σφρηγὶς ἐπίσημος

I. *σῆμα δέ τοι σφρηγὶς, τότε πᾶσι βροτοῖς ἐπίσημος.*

V. 450 pro *χθών γε* I. *καὶ χθών.*

Hiatus in prima thesi ferri potest v. 39. 72. 375. 397. Accedit v. 188 ἀλλὰ ἀγαθῶς ubi interpunctio praecessit. Verum v. 205. I. δὲ *ἐπανάστασις* et v. 361 *οἰδα δὲ ἔγω* secundum A M et Herodotum I, 47 qui hunc versum in oraculo Delphico rettulit. In secunda thesi legitimus est hiatus v. 169. 194 et 436, non vero v. 434 *ἔοιξηματα [γέλιοιο]* quam ob causam hoc Friedliebii supplementum ferri non potest. Post *καὶ* in thesi tertii spondei hiatus invenitur v. 7. 98. 368. 405. 415. 416, quarti v. 54. 91. 311. 339. 415. 416. Sed v. 462:

δέξαι ἀχράντοισι θεὸν σοῖς, παρθένε, κόλποις

I. *ἀχράντοισι θεὸν σοῖς κόλποις, παρθένε, δέξαι.*

Oraculorum compages, qualis hodie libro octavo circumfertur, secundum Friedliebium prolegg. p. LIX sq. exeunte saeculo altero, a nescio quo viro Christiano, in unum redacta est. Is autem contra reliquorum Sibyllistarum morem, in elocutione ab Homero, Hesiodo et poetis tragicis parum profecit, immo quam plurima vocabula e scriptoribus *κοινοῖς* et ecclesiasticis, vel recentioribus poetis suum in usum convertit: multa vocabula aut ipse nova formavit, aut e fontibus obscuris derivavit,